ESTADO DO CEARÁ
CMIARA MUrc&PAL l)E 3OAL

PROTOCOLO N° x125.o~J3 -OO?`'

DATA ,ONAPJO

CEARA
GOVERNO DO ESTADO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO

Declaro, para os devidos fins, que a Sr. RAIMUNDO NONATO DO
NASCIMENTO, brasileiro, casado, vereador, inscrito no CPF sob o n°
511.032.223-68, esteve presente em atendimento no Palácio da Abolição para
tratar referente ao Evento da Feira de Negócios do Bairro Sumaré em Sobral no
dia 13 de maio de 2025.

Fortaleza, 13 de Maio de 2025

José Wilson Chayb Neto
Coordenadoria de Eventos da Casa Civil

.lido d. AboliÇio - Casa Civil
venida Barão de Studart, 505 - Meireles • CEP: 6O.12O-O13